

RI第2770地区 2015～2016年度米山記念奨学金 寄付額集計表

クラブ名	会員数 7月1日	目標額 @25000円	12月末日寄付額			一人当たり寄付額 目標25000円	目標達成率			12月末日寄付者数(特別寄付)			奨学生	
			普通寄付金	特別寄付金	合計		12月末日	順位	100%	個人	法人	個人(%)		
第1グループ	浦和	117	2,925,000	292,500	2,052,000	2,344,500	20,038	80.15%	36		120	0	102.6	
	浦和東	85	2,125,000	212,500	1,610,000	1,822,500	21,441	85.76%	28		19	0	22.4	
	浦和南	27	675,000	67,500	0	67,500	2,500	10.00%	69		0	0	0	
	浦和中	37	925,000	185,000	810,000	995,000	26,892	107.57%	11	○	30	1	81.1	M
	浦和ダイヤモンド	25	625,000	62,500	0	62,500	2,500	10.00%	69		0	0	0	
合計	291	7,275,000	820,000	4,472,000	5,292,000	18,186	72.74%	7		169	1	58.1%		
第2グループ	浦和北	74	1,850,000	390,000	1,010,000	1,400,000	18,919	75.68%	34		45	0	60.8	M
	さいたま中央	44	1,100,000	110,000	900,000	1,010,000	22,955	91.82%	23		37	0	84.1	M
	浦和西	20	500,000	50,000	281,000	331,000	16,550	66.20%	37		9	0	45.0	
	浦和北東	48	1,200,000	120,000	1,210,000	1,330,000	27,708	110.83%	9	○	39	0	81.2	F
	さいたま新都心	38	950,000	304,000	1,239,660	1,543,660	40,623	162.49%	4	○	37	0	97.4	
合計	224	5,600,000	974,000	4,640,660	5,614,660	25,065	100.26%	3		167	0	74.6%		
第3グループ	大宮	63	1,575,000	157,500	1,200,000	1,357,500	21,548	86.19%	27		11	0	17.5	F
	大宮南	39	975,000	390,000	585,000	975,000	25,000	100.00%	15	○	40	0	102.6	F
	大宮中央	43	1,075,000	107,500	1,050,000	1,157,500	26,919	107.67%	10	○	24	8	55.8	M
	大宮シティ	77	1,925,000	380,000	2,200,000	2,580,000	33,506	134.03%	5	○	22	0	28.6	F
	さいたま樺	22	550,000	115,000	460,000	575,000	26,136	104.55%	12	○	23	0	104.5	
	さいたま大空	17	425,000	47,500	0	47,500	2,794	11.18%	67		0	0	0	
合計	261	6,525,000	1,197,500	5,495,000	6,692,500	25,642	102.57%	2		120	8	46.0%		
第4グループ	大宮西	89	2,225,000	222,500	1,920,000	2,142,500	24,073	96.29%	20		91	0	102.2	M
	岩槻	22	550,000	55,000	120,000	175,000	7,955	31.82%	57		5	0	22.7	
	大宮北	22	550,000	66,000	480,000	546,000	24,818	99.27%	17		7	0	31.8	F
	大宮東	43	1,075,000	107,500	570,000	677,500	15,756	63.02%	39		47	0	109.3	M
	岩槻東	30	750,000	75,000	320,000	395,000	13,167	52.67%	43		13	0	43.3	
	大宮北東	16	400,000	40,000	620,000	660,000	41,250	165.00%	3	○	16	0	100.0	F
合計	222	5,550,000	566,000	4,030,000	4,596,000	20,703	82.81%	4		179	0	80.6%		
第5グループ	上尾	37	925,000	92,500	800,000	892,500	24,122	96.49%	19		9	0	24.3	M
	鴻巣	23	575,000	57,500	0	57,500	2,500	10.00%	69		0	0	0	
	桶川	18	450,000	90,000	100,000	190,000	10,556	42.22%	52		1	0	5.6	
	上尾西	45	1,125,000	112,500	770,000	882,500	19,611	78.44%	33		11	0	24.4	
	北本	8	200,000	40,000	60,000	100,000	12,500	50.00%	47		5	0	62.5	
	上尾北	26	650,000	130,000	530,000	660,000	25,385	101.54%	13	○	26	0	100.0	
	鴻巣水曜	32	800,000	77,500	0	77,500	2,422	9.69%	73		0	0	0	F
	桶川イブニング	16	400,000	40,000	72,000	112,000	7,000	28.00%	59		15	0	93.7	
合計	205	5,125,000	640,000	2,332,000	2,972,000	14,498	57.99%	10		67	0	32.7%		
第6グループ	春日部	36	900,000	90,000	955,000	1,045,000	29,028	116.11%	8	○	25	0	69.4	F
	杉戸	38	950,000	95,000	580,000	675,000	17,763	71.05%	36		38	0	100.0	M
	春日部西	30	750,000	75,000	805,000	880,000	29,333	117.33%	7	○	16	0	53.3	
	庄和	22	550,000	57,500	190,000	247,500	11,250	45.00%	50		9	0	40.9	
	春日部南	29	725,000	72,500	280,000	352,500	12,155	48.62%	48		28	0	96.6	
	春日部イブニング	25	625,000	62,500	50,000	112,500	4,500	18.00%	64		1	0	4.0	
合計	180	4,500,000	452,500	2,860,000	3,312,500	18,403	73.61%	6		117	0	65.0%		
第7グループ	幸手	41	1,025,000	102,500	639,000	741,500	18,085	72.34%	35		45	0	109.8	
	蓮田	52	1,300,000	130,000	1,100,000	1,230,000	23,654	94.62%	21		6	0	11.5	M
	久喜菖蒲	49	1,225,000	122,500	500,000	622,500	12,704	50.82%	46		5	0	10.2	M
	栗橋	9	225,000	50,000	0	50,000	5,556	22.22%	62		0	0	0	
	幸手中央	27	675,000	67,500	285,000	352,500	13,056	52.22%	44		24	0	88.9	
合計	178	4,450,000	472,500	2,524,000	2,996,500	16,834	67.34%	9		80	0	44.9%		
第8グループ	越谷	89	2,225,000	222,500	1,590,000	1,812,500	20,365	81.46%	30		46	0	51.7	F
	越谷南	55	1,375,000	137,500	300,000	437,500	7,955	31.82%	57		9	0	16.4	F
	越谷北	57	1,425,000	137,500	1,140,000	1,277,500	22,412	89.65%	25		52	0	91.2	F
	越谷東	48	1,200,000	240,000	970,500	1,210,500	25,219	100.88%	14	○	47	0	97.9	
	越谷中	20	500,000	42,500	20,000	62,500	3,125	12.50%	66		2	0	10.0	
合計	269	6,725,000	780,000	4,020,500	4,800,500	17,846	71.38%	8		156	0	58.0%		
第9グループ	八潮	39	975,000	97,500	825,000	922,500	23,654	94.62%	21		39	0	100.0	F
	八潮イブニング	25	625,000	62,500	100,000	162,500	6,500	26.00%	60		4	1	16.0	
	草加中央	23	575,000	115,000	125,000	240,000	10,435	41.74%	54		4	0	17.4	
	八潮みらい	23	575,000	0	60,000	60,000	2,609	10.43%	68		4	0	17.4	
	草加松原	33	825,000	0	365,000	365,000	11,061	44.24%	51		21	0	63.6	
合計	143	3,575,000	275,000	1,475,000	1,750,000	12,238	48.95%	11		72	1	50.3%		
第10グループ	吉川	33	825,000	165,000	660,000	825,000	25,000	100.00%	15	○	33	0	100.0	F
	三郷	37	925,000	92,500	730,000	822,500	22,230	88.92%	26		31	0	83.8	F
	三郷中央	20	500,000	0	190,000	190,000	9,500	38.00%	56		19	0	95.0	
	三郷ウェンズデー	26	650,000	65,000	460,000	525,000	20,192	80.77%	31		18	0	69.2	
	松伏	14	350,000	70,000	0	70,000	5,000	20.00%	63		0	0	0	
合計	130	3,250,000	392,500	2,040,000	2,432,500	18,712	74.85%	5		101	0	77.7%		
第11グループ	川口	79	1,975,000	197,500	1,415,000	1,612,500	20,411	81.65%	29		80	0	101.3	F
	鳩ヶ谷	22	550,000	55,000	200,000	255,000	11,591	46.36%	49		6	0	27.3	
	川口東	21	525,000	52,500	1,025,000	1,077,500	51,310	205.24%	1	○	23	0	109.5	F
	川口・鳩ヶ谷武南	25	625,000	0	400,000	400,000	16,000	64.00%	38		21	0	84.0	
	川口モーニング	27	675,000	67,500	769,500	837,000	31,000	124.00%	6	○	24	0	88.9	F
	川口南	31	775,000	155,000	1,375,000	1,530,000	49,355	197.42%	2	○	10	1	32.3	
	川口シティ鳩ヶ谷	17	425,000	42,500	346,000	388,500	22,853	91.41%	24		11	0	64.7	F
	埼玉ゆず	12	300,000	30,000	48,000	78,000	6,500	26.00%	60		10	0	83.3	
合計	234	5,850,000	600,000	5,578,500	6,178,500	26,404	105.62%	1		185	1	79.1%		
第12グループ	戸田	52	1,300,000	130,000	100,000	230,000	4,423	17.69%	65		1	0	1.9	M
	蕨	20	500,000	50,000	440,000	490,000	24,500	98.00%	18		0	0	110.0	
	川口西	28	700,000	70,000	350,000	420,000	15,000	60.00%	42		1	0	7.1	M
	戸田西	25	625,000	62,500	200,000	262,500	10,500	42.00%	53		0	0	80.0	F
	川口北	21	525,000	52,500	270,000	322,500	15,357	61.43%	40		10	0	57.1	
	川口北東	19	475,000	47,500	240,000	287,500	15,132	60.53%	41		12	0	63.2	
	川口中央	13	325,000	32,500	100,000	132,500	10,192	40.77%	55		1	0	7.7	
	川口むさし野	16	400,000	40,000	0	40,000	2,500	10.00%	69		0	0	0	
	戸田イブニング	19	475,000	95,000	147,000	24								